ПРОЕКТ

Администрация сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.___.2018     						 			          № ___

 с. Узон

О внесении изменений

	В соответствии с пп.12 п.1 ст. 14 Федерального закона от 27.02.2010 №210- ФЗ «Об организации предоставления  государственных  и муниципальных  услуг», на основании протеста Дульдургинской  прокуратуры от   .03.2018  года № 22-114б-2018,
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Административный  регламент предоставления  муниципальной  услуги «Выдача документов, (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов)», утвержденным постановлением   администрации сельского поселения «Узон» №15а от 10.05.2012.
2. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Узон» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения «Узон».
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             Б.Б.Доржиев

ПРОЕКТ

Администрация сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__

.

___

.

201

8

№

___

с. Узон

О внесении изменений

В соответствии с пп.12 п.1 ст. 14 Федерального закона от 27.02.2010

№210

-

ФЗ «Об организации предоставления  государственных  и

муниципальных  услуг», н

а основании протеста

Дульдургинской

прокуратуры от

.0

3

.2018  года №

22

-

114

б

-

2

018,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести изменения в Административный  регламент предоставления

муниципальной  услуги «Выдача документов,

(выписки из похозяйственной

книги, справок и иных документов)», утвержденным постановлением

администрации сельского поселения «Узон» №15а от 10.05.2012.

2.

Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде

администрации сельского поселения «Узон» и разместить в сети Интернет на

официальном сайте администрации

сельского поселения «Уз

он».

3.

Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

4.

Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Б.Б.Доржиев